[image: image1.jpg]

УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

08.04.2021

    г.Удомля

          № 544
О внесении изменений в  решение Удомельской городской Думы от 14.09.2017 №235 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципального имущества Удомельского городского округа в безвозмездное пользование»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Удомельского городского округа, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Удомельский городской округ, утвержденным решением Удомельской городской Думы от 22.12.2016 N 146

УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Удомельской городской Думы  от 14.09.2017 № 235 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципального имущества Удомельского городского округа в безвозмездное пользование»:

1.1. Пункт 4.1. Приложения к решению Удомельской городской Думы от 14.05.2017 №235 читать в новой редакции:
«4.1. Договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом заключается на срок не более десяти лет, за исключением случаев, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

Удомельского городского округа

Р.А.Рихтер

	Председатель

Удомельской городской Думы

   А.В.Воробьев